МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд J\ъ 36 г. сочи

З540З'7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265-ЗЗ-69

прикАз

от 12.1|.2020г.

о зачислении воспитанников

J$41 -к

В соответствии с Постановлением Главы г. Сочи от 09.06.2015г. Jф 1869 кО порядке

комrrлектования м}.ниципальньD( дошкольЕых образовательньIх )цреждеЕий города> и на

основании направлениrI, вьцанного Управлением по образоваЕию и на)aке администрации
города Сочи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить в МДОУ детский сад J\Гq 3б оледlтощих воспитанников:

ль
п/п

Ф.И.О. ребенка .Щата
Dождения

.Щата
зачисления

Группа

1 воообьева Маофа Ивановна 12.0|.20|7 I2.||.2020г. средняя
2 Банников Роман Андоеевич |6.02.201'6 |2.\|.2020r. 2-ая соелняя

J\ъ зб

r#$,tцliiifr
dйитfrЧ

Заведующая М,ЩОУ ,Йаr"/ Е,В, Калабина